DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL 11,6MG/G 60G- BR 
448612

2,7500

1.375,00

Valor Unit: 

Valor Total:

Qtde: 500,00 Un: UN

N

DOIS REAIS E SETE MIL QUINHENTOS DÉCIMO DE MILÉSIMO

UM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E ZERO 
DÉCIMO DE MILÉSIMO

Total: 7.631,00 SETE MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
R JOSE FRARON, 155 - FRARON

PATO BRANCO PR

Telefone: 4632243767

e-mail: faturamento@dimeva.com.br

CNPJ: 76.386.283/0001-13 IE: 3160386206

Total Licitação:

Obs:

Dados Bancários:
Banco: Banco do Brasil - 001;

[...]

NATUBRAS/ 

GLIMITON 

KIDS 

CX C/48 3,9875 398,75 

217 

327699 

PERMANGANATO DE POTÁSSIO, 

CONCENTRAÇÃO: 100 MG 

RMS N° NOTIF. SIMPLIFICADA 

CONF. RDC 30/06 

COMPRIMIDO 500 UNIPHAR CX C/300 0,0875 43,75 

• VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 6.756,50 (Seis mil, setecentos e 

cinquenta e seis reais e cinquenta centavos). 

• VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 

• LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital. 

• PRAZO DE GARANTIA: Conforme o edital. 

• FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme o edital. 

• VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: